
Drodzy Przyjaciele! 
 
CARING!     HELPING!     SHARING!     REMEMBERING! 
TROSKA!    POMOC!        UDZIAŁ!        PAMIĘĆ! 
 
Wszystkie te wielkie i pełne treści słowa, szczególnie jeśli chodzi o kogoś bliskiego, kto z 
powodu choroby, niewydolności fizycznej lub podeszłego wieku nie może sam sobie radzić i jest 
zależny od innych – właśnie ich dotyczą. Tak jest w przypadku 126 starszych, zamieszkałych w 
Polsko-Kanadyjskim Instytucie Dobroczynności osób, które każdego dnia polegają na 
doświadczeniu oraz wielkoduszności serca i ducha troszczącego się o nich personelu. 
 
Mimo tego, że ze względu na stałe Rządowe ograniczenia finansowe budżetu, coraz trudniej 
przychodzi zapewnić jakieś dodatkowe wygody, które poprawiałyby jakość życia. Więc, apel ten 
jest właśnie do Was - o pomocną dłoń. 
 
Ciepła pogoda już przemija, mimo tego Instytut planuje sprzęty na patio oraz inwentarz 
ogrodowy już na przyszłe lato. Szacunkowy koszt wymiany oraz zakupu nowych sprzętów do 
zabudowanych balkonów wyniesie $ 15,000.00  Odpowiednie umeblowanie tych pomieszczeń 
napewno poprawi samopoczucie naszych mieszkańców. I to właśnie może być Waszym 
udziałem, który pomoże Fundacji osiągnąć ten cel. 
 
Innym celem Fundacji jest stworzenie i wyekwipowanie „Snoezelen Room” do użytku dla 
naszych mieszkańców, dotkniętych demencją i chorobą Alzheimer’a. Zasadniczo „ten typ 
pomieszczeń wykorzystuje oddziaływanie na zmysły takie, jak dźwięk, dotyk, światła, obrazy i 
zapachy – zarówno w celu uspokojenia pacjentów podenerwowanych, jak i pobudzenia osób 
nadmiernie pasywnych”. Przybliżony koszt wyposażenia takiego pomieszczenia wynosi około $ 
20,000.00  Mamy nadzieję, że i w tym przypadku okażecie swoją pomocną dłoń z myślą o 
cierpiących, by pomóc nam osiągnąć cel. 
 
Mamy też stałe potrzeby zakupu chodzików i wózków inwalidzkich oraz innego 
wyspecjalizowanego ekwipunku dla potrzeb działu terapii zajęciowej. 
Fundacja niezmiennie liczy na Państwa wielkoduszną pomoc finansową, a szczególnie liczą na to 
nasi mieszkańcy! My wiemy, że Państwo o nich pamiętają, wysyłając donacje w dołączonej do 
listu zaadresowanej już kopercie. Każda donacja, duża czy mała, będzie poświadczona 
pokwitowaniem do zwrotu podatkowego i serdecznym podziękowaniem. 
 
W imieniu mieszkańców, pracowników Instytutu oraz członków Fundacji, chciałabym złożyć 
Państwu szczere i gorące wyrazy wdzięczności za Państwa szczodre i łaskawe wsparcie. Z okazji 
nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia życzę Państwu i Waszym bliskim wszystkiego 
najlepszego oraz zdrowego i pomyślnego Nowego Roku 2008. 
 
Frances Sztuka 
Prezes 
 
P.S.  Po więcej informacji w sprawie donacji lub innych form wsparcia Fundacji prosimy 
telefonować 514-259-2551 wew. 24. Wszystkie pytania pozostaną ściśle poufne.    
No rej. Fundacji: 89057 0062 RR 0001 
 
 


